
Příloha č. 2 ZP

cena za etapu 

bez DPH (Kč)
DPH (Kč)

cena za etapu 

včetně DPH 

(Kč)

A Zpracování DUR 950 000,- 199 500,- 1 149 500,- 

B
Inženýrská činnost pro vydání 

rozhodnutí o umístění stavby
75 000,- 15 750,- 90 750,-

C
Zpracování DSP/PDPS včetně 

položkového rozpočtu
1 270 000,- 266 700,- 1 536 700,-

D
Inženýrská činnost pro vydání 

stavebního povolení
70 000,- 14 700,- 84 700,-

E
Spolupráce při zpracování žádosti 

ze SFDI
10 000,- 2 100,- 12 100,-

F
Spolupráce při výběru dodavatele 

stavby
5 000,- 1 050,- 6 050,-

G
Autorský dozor v předpokládaném 

rozsahu 100 hodin
50 000,- 10 500,- 60 500,-

H Zpracování DSPS 120 000,- 25 200,- 145 200,-

2 550 000,- 535 500,- 3 085 500,-

cena bez DPH              

za 1 hodinu 

poskytování 

služeb AD

předpokládaný 

počet hodin 

*Cena                  

bez DPH za 

předpokládaný 

počet hodin

500,- 100,- 50 000,-

Jméno a podpis oprávněného zástupce účastníka 

Formulář pro stanovení nabídkové ceny

 Projektové práce k projektu "Bezpečná doprava na Heřmaničce"

V ………………….. dne

za realizaci veřejné zakázky 

…………………………………..

etapa G Autorský dozor

Cenová kalkulace za plnění jednotlivých etap

Etapa

Dílčí cenová kalkulace etapy G - Autorský dozor po dobu realizace stavby

Celková nabídková cena za etapy         

A až H



Příloha č. 2 ZP


